

## **J.D. Holding ApS**

Kvisten 29E

9260 Gistrup

CVR-nr. 31347270

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Johan Due

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

J.D. Holding ApS  
Kvisten 29E  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 31347270  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Johan Due

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er, at virke som holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 308 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(30.688)</b>	<b>(38)</b>
Andre finansielle indtægter		552.680	768
Andre finansielle omkostninger		<u>(213.528)</u>	<u>(204)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>308.464</b>	<b>526</b>
Skat af årets resultat	1	<u>22</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>308.486</u></b>	<b><u>526</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>205.086</u>	<u>425</u>
		<b><u>308.486</u></b>	<b><u>526</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>24.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.672.749	9.094
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.672.749</b>	<b>9.094</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>208.765</b>	<b>384</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.905.514</b>	<b>9.478</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.905.514</b>	<b>9.478</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.429.882	1.225
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.658.282</u></b>	<b><u>1.451</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.155.274</u>	<u>7.155</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>7.155.274</u></b>	<b><u>7.155</u></b>
Bankgæld		535	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.078.423	859
Anden gæld		<u>13.000</u>	<u>13</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.091.958</u></b>	<b><u>872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.247.232</u></b>	<b><u>8.027</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.905.514</u></b>	<b><u>9.478</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.224.796	101.200	1.450.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	205.086	103.400	308.486
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.429.882</b>	<b>103.400</b>	<b>1.658.282</b>

## Noter

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(22)	0
	<u>(22)</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Bogført</u> <u>pariværdi</u> <u>kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Anparter	125	1000	125.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.155.274
	<u>7.155.274</u>

Der er ikke truffet nogen aftale om afvikling af de langfristede gældsforpligtelser.
